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Goczałkowice - Zdrój dn. 21.11.2023r. 
ZP.382.30.2023.18.AW 
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) 

ustawy pzp na przebudowę zabytkowego pawilonu WRZOS wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń zlokalizowanych na terenie Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój 
sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach – Zdroju (znak sprawy: ZP.382.30.2023) 

 

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęło zapytanie  do SWZ na które Zamawiający udziela następującej 

odpowiedzi:  

 
1. Branża elektryczna. W opisie technicznym widnieje zapis o połączeniu central pożarowych kablem 
światłowodowym z wykorzystaniem istniejącej kanalizacji kablowej. W przypadku gdy będzie ona niezdatna 
do wykorzystania konieczne będzie wykonanie nowej. Proszę o informację w jakiej technologii (przewiert, 
przecisk, wykop itd.) przejście trasy przez deptak przewiduje Zamawiający ?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku gdy niemożliwe okaże się wykorzystanie istniejącej kanalizacji kablowej i konieczny okaże się 
wykop to roboty te zostaną rozliczone jako dodatkowe na podstawie kosztorysu różnicowego. Na tym etapie 
nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć w jakiej technologii. Na dzień dzisiejszy należy wycenić pozycję ujęte w 
przedmiarze. 
 
2. Branża elektryczna. W dokumentacji technicznej brak jest wydanych opraw oświetlenia podstawowego.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie należy wyceniać opraw oświetleniowych oświetlenia podstawowego. Oprawy to zostaną dopiero 
dobrane przez przedstawiciela wojewódzkiego konserwatora zabytków na etapie realizacji. 
 
3. Branża elektryczna. W opisie technicznym Zamawiający wymaga realizację oświetlenia podstawowego po 
przez użycie istniejących opraw żyrandolowych poddanych renowacji. Proszę o informację, które oprawy 
mają zostać poddane renowacji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przedmiarze nie ma pozycji związanej z renowacją opraw oświetleniowych i żadnych takich prace nie 
należy wyceniać. 
 
 4. Branża elektryczna. W opisie technicznym Zamawiający wymaga realizację oświetlenia podstawowego po 
przez użycie istniejących opraw żyrandolowych poddanych renowacji. W czasie odbytej wizji stwierdzono, że 
nie we wszystkich pomieszczeniach występują oprawy żyrandolowe oraz niewystarczającą ilość oświetlenia 
podstawowego niezbędnego do spełnienia norm.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 
 
5. Branża elektryczna. W opisie technicznym Zamawiający wymaga realizację oświetlenia 
podstawowego po przez użycie istniejących opraw żyrandolowych poddanych renowacji. W naszej 
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ocenie istniejące oprawy nie nadają się do ponownego montażu. Proszę o informację jakie działania 
przewiduje Zamawiający w przypadku takiej sytuacji. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 
 
 
 6. Branża elektryczna. W przedmiarze brak pozycji dotyczących opraw oświetlenia podstawowego. Proszę o 
uzupełnienie przedmiaru branży elektrycznej.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 3. 
 
 
7. Branża elektryczna. Zgodnie z zapisami z opisu technicznego instalacje w budynku należy prowadzić 
podtynkowo. Wynika z tego konieczność bruzdowania w ścianach o konstrukcji muru pruskiego oraz 
wycinanie w belkach będących elementami takiego muru. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający jest 
świadom i dopuszcza bruzdowanie w ścianach o konstrukcji muru pruskiego.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
7. Ostateczny sposób prowadzenia przewodów zostanie ustalony po dokonaniu odkrywek, skuciu 
tynków wewnętrznych i zostanie rozliczony powykonawczo. Na dzień dzisiejszy w wycenie proszę założyć 
zgodnie z projektem i przedmiarem. 
 
8. Proszę o przesuniecie terminu składania ofert o 7 dni. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że przesunął termin składania i otwarcia ofert wyznaczając nowe terminy: 
termin składania ofert na dzień: 27.11.2023r. godz. 12:00; 
termin otwarcia ofert na dzień: 27.11.2023r. godz. 12:30; 
 

 
 

Z poważaniem 
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